"Arte ao alcance de todos". 

Ao 
Exmo. Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga/SP 

Sr. Adão Ricardo Vieira do Prado 

Venho através deste, encaminhar o Projeto "Arte ao alcance de todos", referentes à indicação de 
emenda impositiva para custeio no valor de RS 16.952,30 (dezesseis mil, novecentos e cinquenta e dois 
reais e trinta centavos), para aquisição de custeio em material de consumo para associação. 

1. Objetivos e atributos da associação. 
Tem por objetivo propiciar as mais diferentes formas de aprendizado artísticos: Elaborando, 

desenvolvendo e promovendo, dentro e fora da sede, Cursos Livres, Oficinas, Atividades de Conjunto e